Adam de Morham and my heirs shall warrand and defend and acqmt against

all people all the said tenement with its pertinents as above-written, to the

foresaid Sir Hugh Giffard and his heirs : In testimony whereof I have apiiended

my seal to this present writ : Witnesses, ,?/r. (//.)

17. c 1250 1267 (?'. Vniuersis piesens scriptum visuris vel audituris ego

Ricardus sovlard salutem Nouerit vniuersitas vestra me recepisse a domino

huoone giffard totam terram de le Snoc quam emit de petro brun et de agnele

uxore sua in villa de berewich cum omnibus libertatibus et asiamentis ad dictam

terram pertinentibus, sicut plenius continetur in carta quam mihi de dicta terra

dictus dominus hugo giffard dedit in hiis verbis Sciant presentes et futuri quod

e-o hugo giffard dedi et concessi et hac presenti carta mea conhrmaui ricardo

sSylard seruienti meo et heredibus suis totam terram dele Snoc quam emide

petro brun et de domina agnete uxore e.usdem in villa de berew.ch cm

Smnibus libertatibus et asiamentis ad dictam terram pertinentibus. » enendam

etTabendam de me et heredibus meis sibi et heredibus suis adeo libere quiete

pac-fice ethonorifice sicut ego dictus hugo giftard hber.us quietius dictam

ferram tenui vel tenere potui -^faciendo mihi et heredibus
^^^f .^^J^^ ^l^'^^^' 'i'

pro dicta terra dictus Ricardus soylard et heredes su. quod vero
. )

"eu:at«.es

mei fideles et heredum meorum quotidies hora voluerimus '» ^a ^-'1^ "
J^

berevvich et extra per unam leucam sicut custos suos proprios • Lt =. ^^""t'"!;^'

redeundoJqu.aJv.llan, de berewich-v.del.ze. u„, gavcon, e. duobus equ.s
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si duos habuerit vel uni equo si duos non habuerint Tenemur et etiam dicto

ricardo et heredibus suis domes sufficientes invenire secundum quod videbimus

pro racione ad hospitendum eos dum eos voluerimus habere in mercationibus

nostris Et omnes domos meas videlicet adeo bene illas in quibus sedet sicut alias

que remanent apud nos quas ego et heredes mei trademus dicto ricardo et

heredibus suis ad custodiendum. Idem dictus ricardus et heredes sui

custodient in tarn bono statu sic(z/'/) (/)lle et heredes sui dictas domos a me et

heredibus meis receperint nisi ita sit quod dicte domus detrimentum habeant

per oragium uel per putrefactionem Et qua domus ceciderit dictus ricardus et

heredes sui earn saluabunt et reseruabunt meremium ad opus meum et heredum
meorum Et idem ricardus soylard se obligauit firmiter per fidem suam pro se